2016年河间市公开招聘合同制教师

报名须知

请认真阅读《公开招聘公告》中的各项内容，并详细查看《学科岗位分配表》。

从河间市人社局网站(网址：http://www.河间市人社局.政务)下载《2016年河间市公开招聘合同制教师报名登记表》、《资格审查表》和《个人信息exel表》电子表格文件。

在浏览器地址栏中输入：http://www.河间市人社局.政务,或直接在地址栏中输入：河间市人社局.政务。

因ie浏览器个别版本不支持汉字网址，建议使用猎豹、360等浏览器。
进入河间市人力资源和保障局网页后，在“通知公告”栏下载相关内容。

为了报名信息的准确性，要求报名人员同时填写《个人信息exel表》电子表格，与《报名登记表》中的内容核对无误后，在到报名处报名之前，提前一天发到电子邮箱：3216055197@qq.com，也可存入U盘，报名时交给工作人员，由工作人员把数据导入微机。

     1 、EXEL电子表格文件名统一： “姓名-学科名”。

     2、全日制教育学历栏 ：根据自己毕业证学历填写“中专、大专、本科、硕士、博士” 。

毕业学校、专业及时间栏填写格式：学校+专业+毕业年份。

 例：“河北师范大学数学专业2014”。

请认真阅读《报名登记表》中最下面的《填表说明》，《报名登记表》可用碳素笔填写，也可打印。交表时需要注意以下内容：

所有复印件一律用A4纸复印，装订顺序：《报名登记表》、毕业证复印件、身份证复印件、教师资格证复印件。

《资格审查表》与乡计生部门开据的“婚育状况证明”原件单独装订。

学历查询码不允许个人使用。

近期素照相片三张，相片后面注明本人姓名。

流程：（1）填写并提前一天发送《个人信息exel表》至电子邮箱3216055197@qq.com →（2）到相关部门办理《资格审查表》中的相关事项 →（3）到河间市人力资源市场报名（河间市胜利路就业服务局二楼）→（4）认真阅读河间市人力资源市场公示栏中的招聘公示信息→（5）有秩序的到二楼报名。

友情提示：因报名人员较多，为了给报名人员创造一个安静舒适的报名环境，请陪同人员在报名处院中等候。报名结束后（报名截止日期详见公告），请时刻关注河间市人社局网站发布的笔试、面试信息。

报名咨询电话：3239362